

세출예산사업명세서

2019년도 추경 2 회 일반회계 도로관리과

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리과	23,399,382	22,709,393	689,989
특	800,000	0	800,000
조	100,000	100,000	0
시	22,499,382	22,609,393	△110,011
안전하고 편리한 도로환경 조성	23,184,959	22,594,713	590,246
특	800,000	0	800,000
조	100,000	100,000	0
시	22,284,959	22,494,713	△209,754
도로 유지관리	14,340,676	13,490,866	849,810
특	800,000	0	800,000
조	100,000	100,000	0
시	13,440,676	13,390,866	49,810
도로 및 도로시설물 관리	11,193,976	10,893,166	300,810
401 시설비및부대비	10,850,266	10,549,456	300,810
01 시설비	10,791,500	10,501,500	290,000
○도로유지 및 정비공사 3,500,000,000원	3,500,000	3,200,000	300,000
○송내지하차도 비상발전기 교체 140,000,000원	140,000	150,000	△10,000
02 감리비	10,000	0	10,000
○송내지하차도 비상발전기 교체 10,000,000원	10,000	0	10,000
03 시설부대비	48,766	47,956	810
○도로유지 및 정비공사 3,500,000,000원*0.27%	9,450	8,640	810
동절기 제설작업	1,646,700	1,497,700	149,000
201 일반운영비	245,700	248,700	△3,000
02 공공운영비	234,900	237,900	△3,000
○제설차량 및 공용차량 유지관리비	146,900	149,900	△3,000
- 유류비 및 유지(수리)비	128,000	131,000	△3,000
· 승용(중형), 화물(소형) 3,000,000원*4대	12,000	15,000	△3,000
405 자산취득비	506,000	354,000	152,000
01 자산및물품취득비	506,000	354,000	152,000
○자동염수분사장치 교체 4,000,000원*38대	152,000	0	152,000
베르네천 복개부 도로조성사업	1,400,000	1,000,000	400,000
특	800,000	0	800,000
시	600,000	1,000,000	△400,000
403 자치단체등자본이전	1,400,000	1,000,000	400,000
특	800,000	0	800,000
시	600,000	1,000,000	△400,000
02 공기관등에대한자본적위탁사업비	1,400,000	1,000,000	400,000
○베르네천 복개부 도로조성사업 1,400,000,000원	1,400,000	1,000,000	400,000
특	800,000	0	800,000
시	600,000	1,000,000	△400,000

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로시설물 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로시설물 유지관리	7,986,486	8,246,050	△259,564
가로등 관리	5,390,646	5,509,562	△118,916
401 시설비및부대비	2,166,150	2,285,066	△118,916
01 시설비	2,156,124	2,270,000	△113,876
○송내지하차도 터널등 LED 교체공사 686,124,000원	686,124	800,000	△113,876
03 시설부대비	10,026	15,066	△5,040
○송내지하차도 터널등 LED 교체공사 0원	0	5,040	△5,040
시설물안전관리	2,195,120	2,335,768	△140,648
401 시설비및부대비	2,195,120	2,335,768	△140,648
01 시설비	2,180,000	2,320,000	△140,000
○무지개고가교 보수보강공사 160,000,000원	160,000	250,000	△90,000
○보도육교 철거 타당성 검토 및 실시설계용역 0원	0	50,000	△50,000
03 시설부대비	15,120	15,768	△648
○무지개고가교 보수보강공사 160,000,000원*0.72%	1,152	1,800	△648
행정운영경비(도로관리과)	101,809	114,680	△12,871
기본경비	78,221	91,092	△12,871
기본경비	78,221	91,092	△12,871
201 일반운영비	33,219	38,592	△5,373
01 사무관리비	30,267	35,640	△5,373
○부서운영기본경비	30,267	35,640	△5,373
- 일반수용비 (40,000원*33명*6월+40,000원*26명*6월)*95%	13,452	15,840	△2,388
- 급양비 (50,000원*33명*6월+50,000원*26명*6월)*95%	16,815	19,800	△2,985
202 여비	40,356	47,520	△7,164
01 국내여비	40,356	47,520	△7,164
○업무추진기본여비 (120,000원*33명*6월+120,000원*26명*6월)*95%	40,356	47,520	△7,164
203 업무추진비	4,646	4,980	△334
04 부서운영업무추진비	4,646	4,980	△334
○부서운영업무추진비 (415,000원*6월+400,000원*6월)*95%	4,646	4,980	△334
재무활동(도로관리과)	112,614	0	112,614
보전지출	112,614	0	112,614
반환금 기타	112,614	0	112,614

부서: 도로관리과
 정책: 재무활동(도로관리과)
 단위: 보전지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
802 반환금기타	112,614	0	112,614
02 시·도비보조금반환금	112,614	0	112,614
○2018년도 교량내진성능보강사업 집행잔액 110,699,400원	110,700	0	110,700
○2018년도 교량내진성능보강사업 발생이자 1,913,120원	1,914	0	1,914